

S M L O U V A O D Í L O

č.: SD/226/2018/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, fax: xxx

e-mail: xxx

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta; tel.: xxx; e-mail: xxx

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

Jana Kühnerová – referent OVR; tel: xxx; e-mail: xxx

1.2. Zhotovitel

STAVMAX Group s.r.o.

zastoupené: p. Jiřím Bezděkem - jednatelem

se sídlem: Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 06080090

DIČ: CZ06080090 ne/plátce DPH

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kadaň

číslo účtu: xxx

telefon: xxx, xxx

e-mail: xxx

dále jen **zhotovitel**

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Jiří Bezděk – jednatel, tel. xxx, e-mail: xxx

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

xxx – stavbyvedoucí, tel. xxx, e-mail: xxx

II. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Rozšíření parkoviště „pod pekárnou“ v ul. Petlerská v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 10.05.2018
- zadávací dokumentací EC: 05696 / 2018 ze dne 23.04.2018
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy č.1 a 2.

Součástí díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření, geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášení o shodě atd.

- 2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích přílohách
- 2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v čl. 2.1. této smlouvy je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu a podoby.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v čl. IV této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

3.1. Místem provedení díla je: parkoviště v ul. Petlerská v Klášterci nad Ohří.

3.2. Doba realizace díla bude **celkem 60 kalendářních dní**

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem :od 11.06. 2018

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem : do 09.08.2018
Detailní harmonogram postupu a případné dílčí fakturace prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračování prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všemi dostupnými prostředky vč. zápisem do stavebního deníku. Po pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky vč. zápisem do stavebního deníku. Prodloužení lhůty se propočte podle délky trvání překážky s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

- 3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

- 4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 2.235.148,96 Kč

DPH 21% 469.381,28 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 2.704.530,24 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

- 4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

- 5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
- 5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na základě včasného a řádného splnění předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné části díla bude soupis prací skutečně provedených za fakturované období (včetně jejich ocenění), potvrzený zástupcem objednatele.
- 5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne doručení objednateli
- 5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla v rozsahu soupisu provedených prací za fakturované období. **Splatnost faktury činí 30 dnů** ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

- 5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet částku odpovídající **10%** z ceny díla dle smlouvy bez DPH. Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.
- 5.6. —Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.
- 5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o nespolehlivém plátcí ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.
- 5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodl, že součástí díla je vedení stavebního deníku.
- 6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.
- 6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele nebo technického dozoru investora (dále jen „TDI“), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a

- jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost a umožnit účast na porad, kontrolních dnů a mimořádných kontrol.
- 7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.
- 7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.
- 7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.
- 7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku upozorněn zástupcem objednatele.
- 7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení zákoníku práce.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.
- 7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
- 7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
- 7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 8603408131 u Kooperativa pojišťovna, a.s..

VIII. Předání a převzetí díla

- 8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.
- 8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přijímá.

- 8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, provozní řady, manuály.
- 8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelům vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení §2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují ustanovení §2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.
- 8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

- 9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.2. Za nedodržení dílčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od termínu splatnosti faktury.
- 9.5. Při nesplnění povinností dle čl. VII. bod 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.
- 9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

- 9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu **60 měsíců** od předání díla objednateli. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
- 10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
- 10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Objednatel oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez zbytečného odkladu.
- 10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen **odstranit do 15ti dnů** od obdržení reklamace, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč** za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

- 11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.
- 11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana zvlášť hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť hrubé porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:
- Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.
 - Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

- Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele nezajistí nápravu.
- Dílo má neodstranitelné vady
- Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.
- Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než 30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodlením termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

1.12. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1: Položkový rozpočet

Příloha č.2: Harmonogram

V Klášterci nad Ohří dne.....

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta

V Klášterci nad Ohří dne

Za zhotovitele:

.....
Jiří Bezděk – jednatel

Harmonogram stavby "Rozšíření parkoviště v ul. Petlerská v Klášterci nad Ohří"

Kód položky	Rok													
	Měsíc													
	Týden													
	Popis	Začátek	Konec											
16045	Rozšíření parkoviště v ul. Petlerská v Klášterci nad Ohří													
1	Komunikace a zpevněné plochy	11.6.2018	9.8.2018											
2	Zemní práce	11.6.2018	9.8.2018											
3	Zakládání	14.6.2018	9.8.2018											
4	Svislé a kompletní konstrukce	4.7.2018	1.8.2018											
5	Vodorovné konstrukce	19.7.2018	1.8.2018											
8	Komunikace pozemní	19.7.2018	25.8.2018											
9	Trubní vedení	28.6.2018	8.8.2018											
997	Ostatní konstrukce a práce, bourání	19.7.2018	25.7.2018											
998	Přesun sutě	5.7.2018	8.8.2018											
711	Přesun hmot	14.6.2018	9.8.2018											
767	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14.6.2018	9.8.2018											
21-M	Konstrukce zámečnické	5.7.2018	18.7.2018											
46-M	Elektromontáže	2.8.2018	9.8.2018											
VRN	Zemní práce při extr. mont. pracích	21.6.2018	8.8.2018											
	Vedlejší rozpočtové náklady	12.7.2018	9.8.2018											

Pozn.: Harmonogram je pouze orientační. Jeho konečná přesná podoba bude vypracována na základě konkrétních požadavků objednatelů a potřeb stavby.

V Klášterci nad Ohří dne: 9.5.2018

.....
Jiří Bezděk - jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16045
 Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

KSO: Město Klášterec nad Ohří
 Místo: Klášterec nad Ohří
 Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
 Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o.
 Projektant: MESSOR s.r.o.
 Poznámka:

CC-CZ: 13. 3. 2018
 Datum: 00261939
 IČ: 06080090
 DIČ: CZ06080090
 IČ: 28738217
 DIČ: CZ28738217

Cena bez DPH		2 235 148,96
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 2 235 148,96 0,00
Cena s DPH		2 704 530,24

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 16045

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 13. 3. 2018

Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o.

MESSOR s.r.o.

Projektant:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 235 148,96	2 704 530,24	
16045	Komunikace a zpevněné plochy	2 235 148,96	2 704 530,24	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří
 Objekt:

16045 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO:	Klášterec nad Ohří	CC-CZ:	13. 3. 2018
Místo:		Datum:	
Zadavatel:	Město Klášterec nad Ohří	IČ:	00261939
		DIČ:	
Uchazeč:	STAVMAX Group s.r.o.	IČ:	06080090
		DIČ:	CZ06080090
Projektant:	MESSOR s.r.o.	IČ:	28738217
		DIČ:	CZ28738217
Poznámka:			

Cena bez DPH		2 235 148,96
DPH základní snižena	Základ daně 2 235 148,96 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		Výše daně 469 381,28 0,00
		V CZK
		2 704 530,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření parkoviště Pod Pekárou u ZŠ Petlířská, Klášterec nad Ohří

Objekt:

16045 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo:

Klášterec nad Ohří

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

STAVMAX Group s.r.o.

Datum: 13. 3. 2018

Projektant: MESSOR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

2 235 148,96

1 902 210,75

1 - Zemní práce	566 398,10
2 - Zakládání	91 449,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 458,01
4 - Vodorovné konstrukce	2 422,89
5 - Komunikace pozemní	774 567,11
8 - Trubní vedení	14 702,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	190 903,19
997 - Přesun sutě	227 823,81
998 - Přesun hmot	14 485,65
PSV - Práce a dodávky PSV	71 917,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	29 565,00
767 - Konstrukce zámečnické	42 352,89
M - Práce a dodávky M	194 520,32
21-M - Elektromontáže	182 220,32
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 300,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	66 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření parkoviště Pod Pekárnou u ZŠ Petléřská, Klášterec nad Ohří
 Objekt: 16045 - Komunikace a zpevněné plochy
 Místo: Klášterec nad Ohří
 Zadavatel: Město Klášterec nad Ohří
 Uchazeč: STAVMAX Group s.r.o.
 Datum: 13. 3. 2018
 Projektant: MESSOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 235 148,96

D HSV Práce a dodávky HSV

1 902 210,75

1	K	111301111	Zemní práce	m2	247,000	65,50	16 178,50	CS ÚRS 2018 01
			Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakémkoliv ploše					
			Výkres B.4		186,000			
			102+33+40+11		61,000			
			"horkovod" (30+31)*1		247,000			
			Součet					
5	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	170,000	72,00	12 240,00	CS ÚRS 2018 01
			Výkres B.4					
			134+16+20		170,000			
			Součet		170,000			
7	K	113106571	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	302,000	59,50	17 969,00	CS ÚRS 2018 01
			Výkres B.4					
			227+75		302,000			
			Součet		302,000			
8	K	113107232	Odstavení podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	39,000	168,40	6 567,60	CS ÚRS 2018 01
			Výkres B.4					
			26+13		39,000			
			Součet		39,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
15	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva drčeného		m3	276,600	247,40	68 430,84 CS ÚRS 2018 01		
	W		Výkres B.4							
	W		"Chodníky" (106+3+19+20+28+13)*0,2			37,800				
	W		"parkoviště" (195+29+31)*0,3			76,500				
	W		"Komunikace" (541)*0,3			162,300				
	W		Součet			276,600				
6	K	113154254	Frézování živiničního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm		m2	461,000	150,00	69 150,00 CS ÚRS 2018 01		
	W		Výkres B.4							
	W		361+96+4			461,000				
	W		Součet			461,000				
4	K	113202111	Vyrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých		m	106,000	51,20	5 427,20 CS ÚRS 2018 01		
	W		Výkres B.4							
	W		21+28+8+13+36			106,000				
	W		Součet			106,000				
3	K	113204111	Vyrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových		m	203,000	36,50	7 409,50 CS ÚRS 2018 01		
	W		Výkres B.4							
	W		21+22+3+35+22+33+57+10			203,000				
	W		Součet			203,000				
2	K	121101102	Sejmutí omíčky nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m		m3	49,400	23,10	1 141,14 CS ÚRS 2018 01		
	W		Výkres B.4							
	W		(102-33+40+11)*0,2			37,200				
	W		"horkovod" (30+31)*1*0,2			12,200				
	W		Součet			49,400				
11	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3		m3	278,760	228,90	63 808,16 CS ÚRS 2018 01		
	W		Výkres B.4							
	W		"Obnažení horkovod" (72+26+37)*1,5*1			202,500				
	W		(102-33+40+11)*0,41			76,260				
	W		Součet			278,760				
14	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepištní horniny tř. 3		m3	278,760	27,00	7 526,52 CS ÚRS 2018 01		
	W		Výkres B.4							
	W		"Obnažení horkovod" (72+26+37)*1,5*1			202,500				
	W		(102+33+40+11)*0,41			76,260				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	130901103	Součet Bourání konstrukcí v hloubených výkopkách - ručně ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	278,760	1 565,80	7 750,71	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres B.4					
	W		"Opěrná zídka z cihel pro schody" 0,5*2*1*1,1		1,100			
	W		0,5*7*1*1,1		3,850			
	W		Součet		4,950			
45	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,985	288,30	572,28	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1		0,198			
	W		"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1		0,347			
	W		C.4.2.a, C.4.2.b					
	W		"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1		1,440			
	W		Součet		1,985			
77	K	131201109	Hloubení zapážených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m3	1,985	16,30	32,36	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1		0,198			
	W		"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1		0,347			
	W		C.4.2.a, C.4.2.b					
	W		"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1		1,440			
	W		Součet		1,985			
51	K	132101101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	28,800	373,90	10 768,32	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.4.2.a					
	W		"VO" 96*0,3*1		28,800			
	W		Součet		28,800			
78	K	132201109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leplivost horniny tř. 3	m3	28,800	61,90	1 782,72	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.4.2.a					
	W		"VO" 96*0,3*1		28,800			
	W		Součet		28,800			
12	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	501,645	100,20	50 264,83	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres B.4					
	W		(102+33+40+11)*0,41		76,260			
	W		"Obnažení horkovod" (72+26+37)*1,5*1		202,500			
	W		"Dm" 102+33+40+11-(30-31)*1*0,1		192,100			
	W		"VO" 96*0,3*1		28,800			
	W		"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1		0,198			
	W		"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1		0,347			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1		1,440			
W		Součet		501,645			
13 K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	902,960	181,50	163 887,24	CS ÚRS 2018 01
W		Výkres B.4					
W		(102+33+40+11)*0,41*1,8		137,268			
W		"Obnažení horkovodi" (72+26+37)*1,5*1*1,8		364,500			
W		"Dm" (102+33+40+11-(30+31)*1*0,1)*1,8		345,780			
W		"VO" 96*0,3*1*1,8		51,840			
W		"Patky zábradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1*1,8		0,356			
W		"Patky pro zábradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1*1,8		0,624			
W		"VO stožáry" 4*0,6*0,6*1*1,8		2,592			
W		Součet		902,960			
54 K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	12,672	101,20	1 282,41	CS ÚRS 2017 01
W		Výkres C.4.2.a, C.4.2.b					
W		"VO" 96*0,3*0,4*1,1		12,672			
W		Součet		12,672			
55 K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	3,168	475,90	1 507,65	CS ÚRS 2017 01
W		Výkres C.4.2.a, C.4.2.b					
W		"VO" 96*0,3*0,1*1,1		3,168			
W		Součet		3,168			
56 M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	12,672	393,30	4 983,90	CS ÚRS 2017 01
W		Výkres C.4.2.a, C.4.2.b					
W		"VO" 96*0,3*0,4*1,1		12,672			
W		Součet		12,672			
57 M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	5,386	418,70	2 255,12	CS ÚRS 2017 01
W		Výkres C.4.2.a, C.4.2.b					
W		"VO 1700kg/m3" 96*0,3*0,1*1,1*1,7		5,386			
W		Součet		5,386			
16 K	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	942,000	21,90	20 629,80	CS ÚRS 2018 01
W		Výkres B.4, C.1.2.1					
W		"Chodníky" (106+3+19+20+28+13)		189,000			
W		"parkoviště" (195+29+31)		255,000			
W		"Komunikace" (96+394+8)		498,000			
W		Součet		942,000			
79 K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	385,000	19,60	7 546,00	CS ÚRS 2017 01
W		Ornice, výkres C.1.2.1					
W		(301+28+31+22+3)		385,000			
W		Součet		385,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
80	M	005724100	osivo směs travní parková					
	VV		5kg/100m2, výkres C.1.2.1	kg	19,250	85,80	1 651,65	CS ÚRS 2017 01
	VV		(301+28+31+22+3)/100*5					
	VV		Součet		19,250			
81	K	182101101	Svaňování trvalých svaňů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním					
	VV		výkopku při svaňování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	190,000	46,50	8 835,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres C.1.2.1					
	VV		190					
	VV		Součet		190,000			
82	K	R08	Pěstební péče pěče nové zeleň - travníky, první seč	rok	1,000	2 699,40	2 699,40	
	VV		1					
	VV		Součet		1,000			
83	K	R10	Pěstební péče pěče nové zeleň - travníky, první seč	m3	38,500	106,50	4 100,25	
	VV		C.1.2.1					
	VV		(301+28+31+22+3)*0,10					
	VV		Součet		38,500			
	VV		Součet		38,500			
D	2		Zakládání				91 449,39	
34	K	273313711	Zaklady z betonu prostého desky z betonem kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	0,825	2 737,40	2 258,36	CS ÚRS 2018 01
	VV		C.1.2.3.b					
	VV		"Schodiště deska" 2*1,5*0,15*1,1		0,495			
	VV		"Schodiště podbetobávka stupňů" 0,2*1,5*1,1		0,330			
	VV		Součet		0,825			
109	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,023	26 890,80	618,49	CS ÚRS 2018 01
	VV		C.1.2.3.b					
	VV		"KARI 150x150x6mm, 3,03kg/m2" 2*3,03*2,1*1,5*1,2/1000		0,023			
	VV		Součet		0,023			
44	K	275311126	Zakladové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlaivách	m3	2,129	2 935,90	6 250,53	CS ÚRS 2018 01
	VV		pilot C 20/25					
	VV		C.1.2.3.b					
	VV		"Patky zabradlí schody" 4*0,5*0,3*0,3*1,1		0,198			
	VV		"Patky pro zabradlí chodník" 7*0,5*0,3*0,3*1,1		0,347			
	VV		"Patky VO" 4*0,6*0,6*1*1,1		1,584			
	VV		Součet		2,129			
47	K	291211111	Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do laže tl. 50 mm z kameniva	m2	67,500	88,00	5 940,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Výkres C.1.2.1					
	VV		"Krytí horkovodu - parkoviště" 3*1,5*15		67,500			
	VV		Součet		67,500			
48	M	59381003	panel silniční 300x150x15 cm	kus	15,000	4 543,60	68 154,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		C.1.2.1					
	VV		"Krytí horkovodu - parkoviště" 15		15,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		15,000			
35	K R2	Osazení schodišťových stupňů z vibrolisovaného betonu na podkladní betonovou desku - Uložení do zavhlého betonu nebo do na předem vybetonované schodišťové stupně celoplošně do maltového lože - Vyplnění spár vodovzdornou a mrazuvzdornou spárovací hmotou	m	7,500	454,20	3 406,50	
W		C.1.2.3.b					
W		"schody" 5*1,5					
36	M 593R3	Schodišťový stupeň z vibrolisovaného betonu 160x300x320/285mm	ks	7,500	175,50	4 821,51	
W		C.1.2.3.b					
W		"Schodiště 3,33ks/m² 5*1,5*3,33*1,1		27,473			
W		Součet		27,473			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				19 458,01	
84	K 339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	56,250	154,30	8 679,38	CS ÚRS 2018 01
W		C.1.2.1					
W		"6,25ks/m² 9*6,25		56,250			
W		Součet		56,250			
85	M 592R11	Palisáda čtvercová z vibrolisovaného betonu 160/160/1000mm	kus	61,875	174,20	10 778,63	
W		C.1.2.1					
W		"6,25ks/m² 9*6,25*1,1		61,875			
W		Součet		61,875			
D	4	Vodorovné konstrukce				2 422,89	
92	K 451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžšího 0 až 4 mm	m3	3,168	764,80	2 422,89	CS ÚRS 2018 01
W		Výkres C.4.2.a, C.4.2.b					
W		"VO" 96*0,3*0,1*1,1		3,168			
W		Součet		3,168			
D	5	Komunikace pozemní				774 567,11	
24	K 564851111	Podklad ze štěrku št 5 s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 088,900	87,50	182 778,75	CS ÚRS 2018 01
W		Výkres C.1.2.1, C.1.2.3.a					
W		"Chodníky frakce 0/32" (106+3+5+8+28+33+13+7)*1,1		223,300			
W		"Parkoviště, sjezdy frakce 0/63" (29+195+71+12)*1,1		337,700			
W		"Parkoviště, sjezdy frakce 0/32" (29+195+71+12)*1,1		337,700			
W		"Komunikace frakce 0/63" 541*1,1		595,100			
W		"Komunikace frakce 0/32" 541*1,1		595,100			
W		Součet		2 088,900			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K 565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	595,100	300,00	178 530,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.1.2.3.a		595,100			
	VV	"Komunikace" 541*1,1		595,100			
	VV	Součet					
58	K 573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	595,100	19,00	11 306,90	CS ÚRS 2017 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.1.2.3		595,100			
	VV	"Komunikace" 541*1,1		595,100			
	VV	Součet					
33	K 577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	595,100	240,00	142 824,00	CS ÚRS 2018 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.1.2.3.a		595,100			
	VV	"Komunikace" 541*1,1		595,100			
	VV	Součet					
25	K 596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	203,000	209,10	42 447,30	CS ÚRS 2018 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.2.3.a		203,000			
	VV	"Chodníky" (106+3+5+8+28+33+13+7)		203,000			
	VV	Součet					
26	M 59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	200,900	192,40	38 653,16	CS ÚRS 2018 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.2.3.a		200,900			
	VV	"Chodníky" (106+3+5+8+28+33+13+7)*1,1		223,300			
	VV	"Retiář" -(4+1+4,5+0,6+2+0,7+1+3+1,3+1,3+3)		-22,400			
	VV	Součet		200,900			
27	M 59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	24,640	398,10	9 809,18	CS ÚRS 2018 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.2.3.a		24,640			
	VV	"Retiář červená" (4+1+4,5+0,6+2+0,7+1+3+1,3+1,3+3)*1,1		24,640			
	VV	Součet		24,640			
28	K 596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	307,000	264,10	81 078,70	CS ÚRS 2018 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.2.3.a		307,000			
	VV	"Parkoviště, sjezdy" (29+195+71+12)		307,000			
	VV	Součet		307,000			
29	M 59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	330,700	248,10	82 046,67	CS ÚRS 2018 01
	VV	Výkres C.1.2.1, C.2.3.a		330,700			
	VV	"Parkoviště, sjezdy" (29+195+71+12)*1,1		337,700			
	VV	"VDZ - parkoviště" -(14*5*0,1)		-7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	59245005	Součet dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	7,700	302,50	2 329,25	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.1.2.1, C.2.3.a					
	W		"VDI - parkoviště" (14*5*0,1)*1,1					
	W		Součet		7,700			
31	M	592R1	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,400	628,00	2 763,20	
	W		Výkres C.1.2.1, B.6					
	W		4*1,1		4,400			
	W		Součet		4,400			
D 8 Trubní vedení								
93	K	89923111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 195,50	2 195,50	CS ÚRS 2017 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
94	K	89923211	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením mříže	kus	1,000	1 526,30	1 526,30	CS ÚRS 2017 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
95	K	89933111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 060,90	2 060,90	CS ÚRS 2017 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
96	K	89933211	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 575,20	1 575,20	CS ÚRS 2017 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
97	M	286619350	poklop šachtový litinový 600 D400	kus	1,000	7 344,70	7 344,70	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce:					
	W		WAVIN, kód výrobku: RF730000W					
	W		"Výměna starých poklopů" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
72	K	91411111	Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	8,000	309,60	2 476,80	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.7					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
73	M	40445402	značka dopravní svíslá nereflektivní FeZn protis D 700mm	kus	4,000	1 011,00	4 044,00	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.7					
	W		"B1" 3		3,000			
	W		"B4" 1		1,000			
	W		Součet		4,000			
74	M	40445434	značka dopravní svíslá nereflektivní FeZn-Al rám 500x700mm	kus	2,000	1 172,60	2 345,20	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			C.1.2.7					
W			"IP12+ZTP" 1		1,000			
W			"IP11c" 1		1,000			
W			Součet		2,000			
75	M	40445450	značka dopravní svíslá nereflexi FeZn-Al rám 500x150mm	kus	1,000	443,30	443,30	CS ÚRS 2018 01
W			C.1.2.7					
W			"E5 3,5t" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
76	M	40445444	značka dopravní svíslá nereflexi FeZn-Al rám 500x300mm	kus	1,000	759,30	759,30	CS ÚRS 2018 01
W			C.1.2.7					
W			"E13 - mimo dopravní obsluhy" 1		1,000			
W			Součet		1,000			
70	K	91451111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	6,000	406,10	2 436,60	CS ÚRS 2017 01
W			Výkres C.1.2.7					
W			6					
W			Součet		6,000			
W			Součet		6,000			
71	M	40445250	sloupek Zn 60 - 350	kus	6,000	715,00	4 290,00	CS ÚRS 2017 01
W			Výkres C.1.2.7					
W			6					
W			Součet		6,000			
W			Součet		6,000			
86	K	91522111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	10,000	86,20	862,00	CS ÚRS 2018 01
W			C.1.2.7					
W			"Misto pro přecházení" 10		10,000			
W			Součet		10,000			
90	K	91523111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šípky, symboly nápisy bílé základní	m2	2,000	397,50	795,00	CS ÚRS 2018 01
W			C.1.2.7					
W			"ZTP" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
87	K	91561111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot línové dělicí čáry, vodící proužky	m	10,000	7,30	73,00	CS ÚRS 2018 01
W			C.1.2.7					
W			"Misto pro přecházení" 10		10,000			
W			Součet		10,000			
91	K	91562111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrůvých hmot plošné šípky, symboly, nápisy	m2	2,000	36,80	73,60	CS ÚRS 2018 01
W			C.1.2.7					
W			"ZTP" 2		2,000			
W			Součet		2,000			
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	212,000	288,20	61 098,40	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Výkres C.1.2.1 (68-16+2+11+75+40)		212,000			
	W		Součet		212,000			
21	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	106,700	131,90	14 073,73	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.1.2.1 (45-22+10+17+3)*1,1		106,700			
	W		Součet		106,700			
22	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	141,900	100,40	14 246,76	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.1.2.1 (9+2+43+49+16+2+3+3)*1,1		141,900			
	W		Součet		141,900			
23	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	12,000	248,10	2 977,20	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.1.2.1 12		12,000			
	W		Součet		12,000			
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	160,000	191,70	30 672,00	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.1.2.1 (39+9+46+14+11+5+23+13)		160,000			
	W		Součet		160,000			
19	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	176,000	81,10	14 273,60	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres C.1.2.1 (39+9+46+14+11+5+23+13)*1,1		176,000			
	W		Součet		176,000			
98	K	919731114	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy z betonu prostého tl. přes 150 do 250 mm	m	11,000	168,80	1 856,80	CS ÚRS 2017 01
	W		11		11,000			
	W		Součet		11,000			
9	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	25,000	116,30	2 907,50	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres B.4 11-11+3		25,000			
	W		Součet		25,000			
10	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupkách a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	10,000	375,20	3 752,00	CS ÚRS 2018 01
	W		Výkres B.4 10		10,000			
	W		Součet		10,000			

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
69	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou		kus	5,000	306,80	1 534,00 CS ÚRS 2018 01		
	W		C.1.2.7							
	W		5							
	W		Součet			5,000				
						5,000				
52	K	R05	Demontáž stožárů veřejného osvětlení včetně svítidla a betonového základu Demontáž stožárů veřejného osvětlení - včetně výložníku, svítidla - odstranění betonové patky Demontáž přídavných zařízení na stožáru VO - pytlíky pro psy, rozhlas, kamerový systém, květinová výzdoba, držáky pro vánoční výzdobu vč. zásuvek a jističní atd. - pro zpětné použití do nových stožárů VO			3,000	2 750,00	8 250,00		
	W		Výkres B.4							
	W		3							
	W		Součet			3,000				
88	K	R12	Montáž plastového parkovacího dorazu do komunikace, dva šrouby		ks	32,000	284,70	9 110,40		
	W		C.1.2.7							
	W		"parkoviště" 16*2							
	W		Součet			32,000				
	W					32,000				
89	M	R13	Plastový parkovací doraz, délka 78cm, šířka 8cm, výška 6cm, žlutý, tvrdý plast		kus	32,000	236,00	7 552,00		
	W		C.1.2.7							
	W		"Parkoviště" 16*2							
	W		Součet			32,000				
	W					32,000				
D	997		Přesun sutě					227 823,81		
66	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km		t	665,871	96,30	64 123,38 CS ÚRS 2018 01		
67	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km		t	665,871	7,60	5 060,62 CS ÚRS 2018 01		
1110	K	997013801	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101		t	187,515	242,00	45 378,63 CS ÚRS 2018 01		
	W		"Beton" 44,2+89,09+24,375+21,73+8,12			187,515				
	W		Součet			187,515				
112	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904		t	0,760	1 149,50	873,62 CS ÚRS 2018 01		
	W		"ostatní" 0,35+0,41							
	W		Součet			0,760				
	W					0,760				
68	K	997223845	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302		t	118,016	399,30	47 123,79 CS ÚRS 2018 01		
	W		"Živice" 118,016							
	W		Součet			118,016				
	W					118,016				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	359,580	181,50	65 263,77	CS ÚRS 2018 01
	W		"Šterky a zemina" 359,58		359,580			
	W		Součet		359,580			
D	998		Přesun hmot				14 485,65	
99	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	274,870	52,70	14 485,65	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 917,89	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				29 565,00	
49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	202,500	79,40	16 078,50	CS ÚRS 2018 01
	W		"Horkovod" (72+26+37)*1,5		202,500			
	W		Součet		202,500			
50	M	62822001	pás těžký asfaltovaný V 60 S 35	m2	202,500	66,60	13 486,50	CS ÚRS 2018 01
	W		"Horkovod" (72+26+37)*1,5		202,500			
	W		Součet		202,500			
D	767		Konstrukce zámečnické				42 352,89	
40	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	295,676	28,70	8 485,90	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Zábradlí schody 2x, Jackl 50/50/5, 6,366kg/m" (2,2+1,6+1,3+1,3)*6,366*1,2*2		97,782			
	W		"Zábradlí schody 2x, Jackl 35/35/3, 2,919kg/m" (0,9+9)*2,919*1,2*2		56,745			
	W		"Trubka bežešvá 3,77kg/m" (10+10+7*1,6)*3,77*1,2		141,149			
	W		Součet		295,676			
41	K	r04	Výroba atypických zámečnických konstrukcí do 100kg	kg	295,676	75,00	22 175,70	
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Zábradlí schody 2x, Jackl 50/50/5, 6,366kg/m" (2,2+1,6+1,3+1,3)*6,366*1,2*2		97,782			
	W		"Zábradlí schody 2x, Jackl 35/35/3, 2,919kg/m" (0,9+9)*2,919*1,2*2		56,745			
	W		"Trubka bežešvá 3,77kg/m" (10+10+7*1,6)*3,77*1,2		141,149			
	W		Součet		295,676			
38	M	14550250	profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5mm	t	0,098	30 976,00	3 035,65	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Jackl 50/50/5, 6,366kg/m" (2,2+1,6+1,3+1,3)*6,366/1000*1,2*2		0,098			
	W		Součet		0,098			
39	M	14550232	profil ocelový čtvercový svařovaný 35x35x3mm	t	0,057	28 798,00	1 641,49	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Jackl 35/35/3, 2,919kg/m" (0,9+9)*2,919/1000*1,2*2		0,057			
	W		Součet		0,057			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	14011026	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm	m	37,440	165,80	6 207,55	CS ÚRS 2018 01
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Trubka bezešvá 3,77kg/m" (10-10*7*1,6)*1,2		37,440			
	W		Součet		37,440			
43	M	404R05	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	4,000	17,90	71,60	
	W		C.1.2.3.b					
	W		"Zabradlí schodiště 2x 2+2		4,000			
	W		Součet		4,000			
100	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,300	2 450,00	735,00	CS ÚRS 2018 01
Práce a dodávky M								
D	M		Elektromontáže				194 520,32	
D	21-M						182 220,32	
53	K	R06	Provedení kabelového vedení veřejného osvětlení - Uložení kabelu do chráničky a rýhy vč. dodávky silového kabelu CYKY Bx16 - Uložení signalizačního vodiče vč. dodávky signalizačního vodiče - Uložení výstražné fólie	m	123,200	418,00	51 497,60	
	W		vedení VO, výkres C.4.2.A, C.4.2.B					
	W		96*1,1		105,600			
	W		přípojky do lamp, výkres C.4.2.A, C.4.2.B					
	W		4" (2+2)*1,1		17,600			
	W		Součet		123,200			
59	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	4,000	2 750,00	11 000,00	CS ÚRS 2017 01
	W		Stožáry VO, výkres C.4.2.A, C.4.2.B					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
60	M	MRO4	Lampa veřejného osvětlení, výška 6m, sodíkové svítidlo SON-T 50W/4400lm, bez výložníku	kus	4,000	13 980,00	55 920,00	
	W		Výkres C.4.2.A					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
64	K	R07	Montáž kabelové spojky veřejného osvětlení včetně kabelové spojky	ks	8,000	3 850,00	30 800,00	
	W		8		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Úprava montáž zamčení sozaru veřejného osvětlení Viz výkres C.4.2					
			Zpětná montáž (náhrada) zařízení stožárů VO:					
			- Pytlíky pro psy					
			- Rozhlas					
			- Komerový systém					
			- Držáky pro vánoční výzdobu					
			- Držáky pro květinovou výzdobu					
61	K	R13	Montáž zařízení stožárů VO: - Elektropřípojka pro vánoční výzdoby - Včetně kabeláže, jističů, svorkovnice, zásuvky - Provádění revize	kpl	1,000	9 384,00	9 384,00	
			Součet		1,000			
			Nová montáž zařízení stožárů veřejného osvětlení		1,000			
			Montáž zařízení stožárů VO - pro každý kus: - Elektropřípojka pro vánoční výzdoby - Včetně kabeláže, jističů, svorkovnice, zásuvky - Provádění revize	kpl	1,000	18 740,00	18 740,00	
			Součet		1,000			
			trubka elektroinstalací ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE	m	123,200	39,60	4 878,72	CS ÚRS 2017 01
			Pozvánka k poloze: EAN 8595057698208					
			vedení VO, výkres C.4.2.A, C.4.2.B		105,600			
			96*1,1		17,600			
			přípojky do lamp, výkres C.4.2.A, C.4.2.B		123,200			
			4*(2+2)*1,1					
			Součet					
			Zemní práce při extr.mont.pracích				12 300,00	
			Chráněná dělánná pro ochrannu inženýrských sítí	m	100,000	123,00	12 300,00	
			případná ochrana inženýrských sítí		100,000			
			100		100,000			
			Součet					
			Vedlejší rozpočtové náklady				66 500,00	
			Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce				3 000,00	CS ÚRS 2017 01
			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1		1,000			
102	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce po výstavbě	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1		1,000			
103	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště					
104	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1		1,000			
105	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1		1,000			
			Součet					
106	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost					
107	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1		1,000			
108	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
VV			1		1,000			